
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje č. 17-32445A, panelu č. P04 

a poskytnutí části účelové podpory 

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta 
IČ: 00216208; Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 

zastou ená děkanem 

Komerční banka, a.s. Praha 1, č. účtu: 
(dále jen „příjemce") 

a 

Národní ústav duševního zdraví 
IČ: 00023752 · 250 67 Klecan To ol 

zastoupený ředitelem 
CNB, č. účtu: 

(dále jen „další účastník") 

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje 
č. 17-32445A, panelu č. P04 a poskytnutí části účelové podpory uzavřené dne 17.3.2017 mezi příjemcem a 

dalším účastníkem (dále jen „Dodatek č. 4"): 

1. Název grantového projektu: Příčiny násilí u pacientů s psychotickou poruchou 
Registrovaného pod číslem AZV: 17-32445A 
Doba trvání projektu: 1.4.2017 - 31.12.2020 

Odpovědným fešitelem grantového projektu je: 

Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektuje 

2. Tímto Dodatkem č. 4 se mění článek 2. Smlouvy o spolupráci při fošení části grantového projektu výzkumu a 
vývoje č. 17-32445A, panelu č. P04 a poskytnutí části účelové podpory, který zní nově takto: 

2. K úhradě nákladů na řešení části projektu byly na základě přílohy č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
s poskytovatelem pro výše uvedeného dalšího účastníka pro rok 2020 přiděleny následující prostředky: 

Celková částka 565 tis. Kč zahrnuje: 
investiční prostfedky 
neinvestiční prostředky 

z toho ostatní provozní náklady 
z toho osobní náklady 

O tis. Kč 
565 tis. Kč 
168 tis. Kč 
397 tis. Kč 

3. Tento Dodatek č. 4 se stává nedílnou součásti shora uvedené smlouvy, je vyhotoven v pěti identických výtiscích 
s platností originálu, z nichž jeden je určen pro AZV, dva pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se 
zavazuje jeden předat spoluřešiteli části grantového projektu. 

4. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zajištění uveřejnění se tímto zavazuje příjemce, pfičemž se také zavazuje 
bez zbytečného odkladu spolupříjemce informovat o uvefejněnf smlouvy a nabytí účinnosti. 



5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 
tohoto Dodatku č. 4 a že pokud jim z tohoto Dodatku č. 4 plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je 
přijímají a takto se k uvedenému Dodatku č . 4 připojují. 




